
Linea E077 Piccione-P.Pattoli-Stab.Nestlè

Linea E077 Piccione-P.Pattoli-Stab.Nestlè> -

Fermate principali
Note FLV FLV FLV

* SVINCOLO E45
S.FAUSTINO USCI

05.43 13.28 21.36

FONTIVEGGE (PG) 05.46 13.31 21.39
V. SETTEVALLI 05.50 13.35 21.43
OSP.MISERICORDIA(PG) 05.54 13.39 21.47
STAB. NESTLE` 05.58 13.43 21.51

FLV) feriale da lunedì a venerdì

Express E620 Terni-Todi-Perugia

Express E620 Terni-Todi-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS FLV

* SVINCOLO E45
S.FAUSTINO USCI

07.58 16.47

FONTIVEGGE (PG) 08.00 16.50
V. XX SETTEMBRE 08.05 16.55
P.PARTIGIANI (PG) 08.10 17.00
V. PELLINI MM (PG) 08.13 17.03
PORTA CONCA (PG) 08.15 17.05

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG6353 SVINCOLO E45 S.FAUSTINO USCITA DIREZIONE FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Madonna Alta, Perugia DAPPIO RICCARDO - Edicola 80 m
Via F. Filzi 28/H, Perugia FARNELLI MASSIMO Tabaccheria 194 m


